Nafukovací čluny 2008
2
Nafukovací čluny Quicksilver
pro dostupnou zábavu na vodě
Quicksilver je jedna z největších společností na výrobu nafukovacích
člunu a také část Brunswick Marine in EMEA, globálním lídrem ve výrobě
lodních motorů, dílech a příslušenství pro snad všechny aktivity spojené s
vodou. Brunswick Marine in EMEA nastavuje standardy již více než 60 let.

OSOB
POČET
VZDUCHOVÝCH
KOMOR
VÁHA VČETNĚ VESEL
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(kg)
 Limited Series 285 D AA880001N 102 x 56 x 35  497   10 45 4 3 + kýl + podlážka 285 157 35 (příď )/
43 (záď ) 42
200 D AA200025N 99 x 56 x 38 230 3,5 20 2 2 200 120 34 21
240 D AA240055N 99 x 56 x 38 315 5 30 3 2 240 139 36 28
240 D AA240056N 102 x 56 x 30 390 6 30 3 3 + kýl 240 152 40 42
270 D AA270066N 102 x 56 x 35 450 10 45 3 + 1 3 + kýl 270 152 40 46
310 C AA310048N 102 x 56 x 40 520 15 55 4 3 + kýl 310 152 40 51
340 C AA340068N 102 x 56 x 46 570 15 55 5 3 + kýl 340 152 40 56
240 D AA240057N 102 x 56 x 30 480 6 30 3 3 + kýl + podlážka 240 152 40 32
270 D AA270067N 102 x 56 x 35 545 10 45 3 + 1 3 + kýl + podlážka 270 152 40 35
310 C AA310049N 102 x 56 x 40 635 15 55 4 3 + kýl + podlážka 310 152 40 38
340 C AA340069N 102 x 56 x 46 705 15 55 5 3 + kýl + podlážka 340 152 40 41
240 D AA240058N 102 x 56 x 30 480 6 30 3 3 + kýl + podlážka 240 152 40 32
270 D AA270068N 102 x 56 x 35 545 10 45 3 + 1 3 + kýl + podlážka 270 152 40 35
310 C AA310050N 102 x 56 x 40 635 15 55 4 3 + kýl + podlážka 310 152 40 38
340 C AA340070N 102 x 56 x 46 705 15 55 5 3 + kýl + podlážka 340 152 40 41
380 C AA380055N 128 x 62 x 35(1) 760 25 75 6 3 + kýl 380 171 44 96
380 XS-Duty C AA380056N 128 x 62 x 35(1) 760 25 75 6 3 + kýl 380 171 44 101
430 Heavy Duty C AA430037N 145 x 65 x 38(2) 980 30 85 8 3 + kýl 430 188 48 114
430 XS-Duty C AA430038N 145 x 65 x 38(2) 980 30 85 8 3 + kýl 430 188 48 119
530 XS-Duty C AA530017N 178 x 80 x 47(3) 1531 50 115 11 5 + kýl 530 218 53 179
240 D AA240054N 102 x 56 x 30 390 6 30 3 3 + kýl 240 152 40 42
270 D AA270065N 102 x 56 x 35 450 10 45 3+1 3 + kýl 270 152 40 46
310 C AA310047N 102 x 56 x 40  520   15 55 4 3 + kýl 310 152 40 51
340 C AA340067N 102 x 56 x 46  570      15 55 5 3 + kýl 340 152 40 56
380 C AA380057N 128 x 62 x 35(1)  760   25 75 6 3 + kýl 380 171 44 101
430 C AA430039N 145 x 65 x 38(2)  980   30 85 8 3 + kýl 430 188 48 119
530 C AA530018N 178 x 80 x 47(3)  1531   50 115 11 5 + kýl 530 218 53 179
POZNÁMKA: protože dochází k neustálému vývoji a vylepšování výrobků, firma Quicksilver si vyhrazuje právo na změnu svých produktů bez předchozího upozornění.
ZÁRUKA: Brunswick Marine in EMEA drží omezenou záruku 5-ti let na materiál a lepení nafukovacích člunů.